

**KOMISJA**  
**RODZINY, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH**  
**SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO**

protokół z posiedzenia **17 / 20** w dniu **25 maja 2020 roku**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz 13<sup>00</sup>

Miejsce posiedzenia - Sala Orła Białego Urzędu Marszałkowskiego w Opolu – na Ostrówku

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy

Lista obecności członków Komisji oraz wnioski z posiedzenie w załączeniu.

**1.Otwarcie obrad.**

**2.Stwierdzenie prawomocności obrad / obecni na posiedzeniu wszyscy członkowie Komisji /**

**3.Przyjęcie porządku obrad**

Wraz z zaproszeniem został członkom Komisji zaproponowany następujący porządek obrad posiedzenia:

\* Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Województwa Opolskiego za 2019 rok.

\* Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Województwa Opolskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok, rozpatrzenie sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za 2019 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych, utworzonych na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, rozpatrzenie informacji o stanie mienia Województwa.

\* Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji 13/20 w dniu 27 stycznia, 14/20 w dniu 14 lutego, 15/20 w dniu 30 marca, 16/20 w dniu 27 kwietnia br.

\* Sprawy różne.

Do porządku obrad został wprowadzony dodatkowy punkt:

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy samorządu województwa opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku.

Głosowanie w sprawie poszerzenia porządku obrad:

## **GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE - Za**

### **4. Realizacja porządku obrad**

#### **Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Województwa Opolskiego za 2019 rok.**

Waldemar Zadka – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej – przedstawił Raport o stanie Województwa.

N.Krajczy –stwierdzam, że Raport został przyjęty.

#### **Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Województwa Opolskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok, rozpatrzenie sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za 2019 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych, utworzonych na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania zadań publicznych, rozpatrzenie informacji o stanie mienia Województwa.**

Stanisław Mazur – Skarbnik Województwa Opolskiego – przedstawił Sprawozdanie finansowe Województwa za 2019 rok zwracając szczególną uwagę na realizację budżetu w Działach: ochrona zdrowia oraz polityka społeczna.

## **GŁOSOWANIE**

**ZA – 5 PRZECIW – 0 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - 4**

#### **Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy samorządu województwa opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 roku.**

Barbara Kamińska – Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego – przedstawiła Sprawozdanie z realizacji Programu w 2019 roku.

N.Krajczy – stwierdzam, że Sprawozdanie zostało przyjęte.

**Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji 13/20 w dniu 27 stycznia, 14/20 w dniu 14 lutego, 15/20 w dniu 30 marca, 16/20 w dniu 27 kwietnia br.**

**GŁOSOWANIE – ZA - JEDNOGŁOŚNIE**

N.Krajczy – wobec braku uwag stwierdzam, że protokoły zostały przyjęte.

### **Sprawy różne.**

W tym punkcie nie zgłoszono uwag i tematów do omówienia.

### **5.Zamknięcie obrad.**

Zakończenie posiedzenia - 13<sup>45</sup>

Posiedzenie trwało - 45 minut

Opracowała  
Jadwiga Moryto